
JÄRVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY 
TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO 2024
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ALUKSI
Järvi-Suomen Partiolaiset ry on yksi Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n 

kymmenestä partiopiiristä. Piiri toimii Kainuun, Keski-Suomen, Etelä-Savon, 

Pohjois-Savon ja Pohjois-Karjalan maakuntien alueella.

Partiopiirin alueella toimii aktiivisesti yli sata lippukuntaa, joissa on yhtensä yli 5 

000 partiolaista. Piirin tehtävänä on tukea lippukuntia laadukkaan 

partiotoiminnan järjestämisessä. Tätä tehtävää piiri toteuttaa toiminnanalojen 

kautta. Piirin toiminnanaloja ovat lippukuntatuki, kasvatus, vapaaehtoistuki, 

viestintä, kasvu sekä yhteiskuntasuhteet ja talous. Kullakin toiminnanalalla on 

toiminnanalasta vastaava hallituksen jäsen eli ministeri.

Yhtenevät toiminnanalat -malli pyrkii jakamaan käytettävissä olevia resursseja 

viisaasti. Malli muodostaa yhdenmukaisen partiotoiminnan tukemisen väylän 

keskusjärjestöstä piirin kautta lippukuntiin. Keskusjärjestö Suomen Partiolaiset – 

Finlands Scouter ry ja partiopiirit ovat sopineet yhtenäisten toiminnanalojen 

keskinäisestä työnjaosta. Työnjaon tarkoituksena on parantaa ja laajentaa 

lippukunnille tarjottavaa tukea. Keskusjärjestön ja piirin rooleja ja tehtäviä 

lippukuntien tukemiseksi kuvataan SOPU – keskusjärjestön ja piirien työnjaon 

käsikirja -dokumentissa.
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ALUKSI
Vuoden 2024 toimintasuunnitelma perustuu partion strategiaan 2021–2026. 

Toimintasuunnitelmaan on valittu merkittävimmät toimenpiteet strategian 

toteuttamiseksi. Kunnianhimoinen tavoitteemme on antaa jokaiselle nuorelle 

taidot muuttaa maailmaa. Visiomme edellyttää, että partio kasvaa. Kehitämme 

sen vuoksi partioharrastuksen avoimuutta ja moninaisuutta. Katsomme 

kasvatuksessa ja koulutuksessa lähivuosia kauemmas, jotta nuoret saavat 

tarvitsemiaan taitoja elämään.

Rohkaisemme nuoria myös tekemään ja vaikuttamaan esimerkiksi 

ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. Vapaaehtoisemme mahdollistavat vision ja 

strategian toteuttamisen. Haluamme olla jatkossakin paras paikka tehdä 

vapaaehtoistyötä. Huolehdimme vapaaehtoistemme pestihyvinvoinnista 

pitämällä pestikeskusteluja, tuottamalla luottiksille suunnattua 

virkistysohjelmaa luottamushenkilöiden seminaarien yhteydessä sekä kiittämällä 

vapaaehtoisiamme ansiomerkein ja muilla tavoin. Kannustamme myös 

lippukuntia aktiiviseen kiittämiseen ja muistamiseen.
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HALLINTO JA 
TOIMISTO
Piirillä on partiotoimisto, jonka toimipisteet ovat Jyväskylässä ja Kuopiossa. 

Partiotoimistossa työskentelevät työntekijät, joiden tehtävänä on tukea lippukuntia ja 

kaikkien toiminnanalojen työtä koko piirin alueella. Lisäksi työntekijät tuottavat 

palveluita piirille ja lippukunnille sekä tukevat piirin luottamushenkilöitä pesteissään 

ja tapahtumien järjestämisessä.

Piirin hallinto ja toimisto varmistavat, että piirin hallinto tukee parhaalla 

mahdollisella tasolla piirin ja lippukuntien toimintaa sekä luottamushenkilöitä. Piiri 

osallistuu aktiivisesti Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n ryhmien, 

verkostojen ja laajennettujen valiokuntien toimintaan. Lisäksi piirin edustus 

osallistuu jäsenkokoukseen ja partioneuvoston päätöksentekoon.

Piirin talous pidetään vakaalla pohjalla. Vuoden 2024 talousarvio on laadittu 

realistisesti ja se pohjautuu tehtäviin toimenpiteisiin.  Talousarvio on laskettu 

mahdollisimman lähelle nollatulosta. Piirin tärkeimmät tulonlähteet ovat 

jäsenmaksut, joulukampanja ja valtionapu. Piirin suurimmat kuluerät muodostuvat 

varsinaisen toiminnan kuluista, kuten tapahtumien ja koulutusten järjestämisestä, 

sekä henkilöstökustannuksista. Piiri jatkaa hyväksi havaitsemiaan etä- ja 

hybridikokoustamisen käytäntöjä.K
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HALLINTO JA 
TOIMISTO
Palvelualueyhteistyö ja sen kehittäminen jatkuu yhdessä Hämeen, Etelä-Karjalan 

ja Kymenlaakson partiopiirien kanssa. Yhteistyön myötä palvelualueella käytetään 

yhä viisaammin toimihenkilöresursseja, ja päällekkäistä tekemistä vähennetään 

entisestään. Tämä mahdollistaa resurssien paremman kohdentamisen lippukuntien 

tukemiseen. Yhteistyötä tehdään palvelualueella myös muun muassa koulutusten 

järjestämisessä, jotta yhä useammalla partiolaisella on mahdollisuus päästä 

osallistumaan koulutuksiin.

Vuonna 2026 pidetään Järvi-Suomen 5. piirileiri. Vuoden 2024 aikana 

piirileirin staabi rekrytoidaan, ja staabia tuetaan pesteissään.  Hallinto varmistaa 

osaltaan piirileiriprojektin onnistumisen. Piirileiri näkyy Järvi-Suomen Partiolaisten 

toiminnassa jo vuonna 2024.

Piirissä uusien sääntöjen mukaan koko hallitus valitaan kerralla. Nykyisten 

piirihallituksen jäsenten kaksivuotiskaudet päättyvät vuoden 2024 loppuun, ja uusi 

piirihallitus valitaan syyskokouksessa 2024. Vuoden aikana kiinnitetään erityistä 

huomiota piirihallituspestien ja -vaalien viestintään.
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KASVATUS
Kasvatuksen toiminnanala tukee lippukuntia partio-ohjelman mukaisen 

partiokasvatuksen toteuttamisessa. Piirin partiokasvatuksen tarkoituksena on 

sekä ̈ tukea lippukuntien omaa toimintaa että järjestää koko piirin yhteisiä 

tapahtumia. Kasvatusryhmä tarjoaa lippukuntien vapaaehtoisille ohjausta ja 

neuvontaa partiokasvatukseen liittyvissä asioissa.

Kasvatusryhmän alaisia jaostoja ovat kisa- ja meripartiojaosto sekä vuonna 

2024 aloittava sudenpentujaosto. Kasvatuksen tapahtumiin ja koulutuksiin 

rekrytoidaan tekijät erikseen. Kisajaosto mahdollistaa partiotaitokisat 

yhteistyössä järjestävien lippukuntien kanssa. Meripartiojaosto vastaa mm. 

veneenohjaajakurssin toteutumisesta.

Vuonna 2024 kasvatuksen toiminnanalalla on suunnitelmissa toteuttaa 

ryhmänohjaajakurssien sijaan ryhmänohjaajakouluttajakoulutuksia vastaamaan 

paremmin lippukuntien ryhmänjohtajien tarpeeseen. Lisäksi suunnitteilla on 

veneenohjaajakurssi yhteistyössä Hämeen Partiopiirin kanssa, perinteinen 

valokuvauskilpailu Votomaraton, erätaitokurssi sekä erilaisten toimintapäivien 

materiaalipaketteja lippukunnille jaettaviksi.
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KASVU
Kasvun toiminnanala on piirin uusin toiminnanala, jonka alaisuuteen 

perustetaan vuonna 2024 kasvuryhmä ohjaamaan ja suunnittelemaan toimintaa. 

Kasvun toiminnanala vastaa piirin uusien lippukuntien tukemisesta, uusien 

aikuisten rekrytoinnista partiotoimintaan erityisesti aikuisrekrytointikampanjan 

muodossa ja piirin jäsenmäärän kasvusta. Kasvun toiminnanala palkitsee 

prosentuaalisesti eniten kohderyhmäikäisten jäsentensä määrää kasvattaneen 

lippukunnan kasvuharava-palkinnolla.

Vuonna 2024 kasvun toiminnanala järjestää kasvutreffejä lippukuntatoimijoille 

kaksi kertaa vuoden aikana, kerran keväällä ja kerran syksyllä. Vuoden 2024 

aikana piirin alueelle on tarkoitus perustaa yksi uusi lippukunta tai elvyttää 

lippukunta, jolla on toimintaedellytyksiä alueellaan. Vähintään yksi piirin 

lippukunnista osallistuu valtakunnalliseen valmennusohjelmaan vuoden 2024 

aikana. Vuoden 2024 aikana on tarkoitus kasvattaa piirin jäsenmaksun 

maksaneiden partiolaisten määrää esimerkiksi kannustamalla lippukuntia 

kokeilemaan vieraskielistä perhepartiotoimintaa.
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KASVU
Kasvuryhmän perustamiseen tähtäävä työryhmä laatii pestikuvaukset, joiden 

perusteella pestataan luottamushenkilöt varsinaiseen kasvuryhmään. 

Kasvuryhmään pestataan kasvusta kiinnostuneita luottiksia. Kasvuryhmän 

toiminta käynnistetään syyskaudella 2024. Kasvuryhmä laatii piirille 

kasvustrategian.

Kasvutyötä tehdään mahdollisuuksien mukaan yhteistyössä palvelualueen 

muiden partiopiirien kanssa. Lisäksi osallistutaan valtakunnalliseen kasvutyöhön 

muun muassa kasvun koordinaatioryhmässä ja Suomen Partiolaiset – Finlands 

Scouter ry:n laajennetuissa valiokunnissa.
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LIPPUKUNTATUKI
Lippukuntatuen toiminnanalan ryhmät ovat alue- ja moninaisuusryhmä. Lippukuntatuki vastaa 

lippukuntien johtamisen ja moninaisuuden tukemisesta piirin lippukunnissa. Toiminnanala 

auttaa lippukunnan johtajistoa onnistumaan lippukunnan ja sen jäsenten johtamisessa sekä 

moninaisuuden huomioimisessa.

Vuonna 2024 lippukuntatuki järjestää paikallisparveiluita kevät- ja syyskaudella. Lisäksi 

syyskauden alussa järjestetään piirin yhteiset etäparveilut, joissa keskitytään erityisesti 

viikkotoiminnan johtajien tukemiseen. Kevään paikallisparveiluiden yhteydessä järjestetään 

tapaamisia alueen tarpojille ja samoajille. Tammikuussa järjestetään piirin yhteiset 

pestikeskustelut johtokolmikkopesteissä toimiville. Vuoden aikana panostetaan lippukuntien 

alueelliseen yhteistyön tukemiseen uusia alueita hyödyntäen.

Alueryhmä ja järjestökoordinaattorit jatkavat lippukuntien tukemista ja valmentamista muun 

muassa Laadun portaat -työkalun avulla. Valmennusta pidetään laajasti esillä piirissä koko 

vuoden ajan. Moninaisuusryhmä auttaa lippukuntia moninaisuuden huomioimisessa, jatkaa 

moninaisuusvinkkien jakamista piirin viestinnässä, tukee Helppo tulla -tunnuksen käytössä 

sekä järjestää Kaikki mukaan -koulutuksia. Piirin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 

valmistui vuonna 2023. Vuonna 2024 tuetaan yhdenvertaisuutta lippukuntien ja piirin 

toiminnassa, sekä jatketaan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman jalkauttamista piirin 

toimintaan. Alueryhmän ja moninaisuuden asioita tuodaan esille lisäksi lippukunnanjohtajien 

etätapaamisissa.K
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VAPAAEHTOISTUKI
Vapaaehtoistuen toiminnanala vastaa vapaaehtoisten tukemisesta, osaamisen

kehittämisestä, mentoroinnista, koulutusjärjestelmän mukaisten koulutuksien

järjestämisestä sekä turvallisen partiotoiminnan kehittämisestä piirin alueella. 

Lisäksi toimintaan kuuluu myös aikuispartio, jota vuonna 2024 kehitetään 

piirimme alueella. Toiminnan tarkoituksena on tukea lippukuntia toteuttamaan 

laadukasta ja turvallista partiotoimintaa omalla alueellaan sekä tukea 

vapaaehtoisten jaksamista. Vapaaehtoistuen toiminnanala koostuu 

koulutusryhmästä ja turvallisuusjaostosta.

Toiminta on suunniteltu lippukuntia varten siten, että niillä olisi edellytykset 

toteuttaa partion strategian mukaista toimintaa turvallisuus huomioiden. 

Vapaaehtoistuen järjestämät koulutukset ja tapahtumat tukevat lippukuntia 

päivittäisen toiminnan toteuttamisessa sekä kehittävät vapaaehtoisten 

valmiuksia toimia omissa pesteissään.  Tavoitteena on myös, että vuoden 2024 

aikana piiriin saadaan osaamisvastaava ja mentorointivastaava. Piirille 

koulutetaan oma ensiapukouluttaja, mikä lisää lippukuntien mahdollisuuksia 

vahvistaa vapaaehtoistensa ensiapuosaamista.
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VAPAAEHTOISTUKI
Vuonna 2024 jatketaan aiemmilta vuosilta tuttua sykliä, jossa koulutuksiin 

ilmoittaudutaan puolivuosittain. Syksyn koulutuksiin ilmoittaudutaan elokuussa 

ja kevään koulutuksiin joulukuussa. Koulutusten ilmoittautumisajat 

yhtenäistetään palvelualue B:n alueella. Vapaaehtoistuki jatkaa ja vahvistaa 

koulutus- ja turvallisuusyhteistyötä palvelualue B:n kanssa. Näin toimimalla 

varmistetaan koulutusten laatu sekä yhtäläiset koulutuskäytänteet ja kehitetään 

partioturvallisuutta piireissä yhdenvertaisesti.
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VIESTINTÄ
Viestinnän toiminnanala vastaa piirissä sisäisestä ja ulkoisesta viestinnästä sekä partion 

markkinoinnista Järvi-Suomen alueella. Viestintä tuottaa sisältöä piirin omiin sekä 

valtakunnallisiin kanaviin, tukee ja kouluttaa sekä piirin luottiksia että lippukuntia 

viestinnässä ja huolehtii siitä, miltä piirin brändi näyttää.

Vuonna 2024 viestinnässä varmistetaan laadukkaan perustoiminnan toteutuminen. Käytössä 

olevia viestintä- ja somekanavia ovat piirin ja Suomen Partiolaisten uutiskirjeet Partioposti ja 

Johtolanka, piirin verkkosivut, Liplatuksen verkkojulkaisu, Facebook, Instagram ja LinkedIn. 

Varsinaisten julkaisukanavien lisäksi viestintä ylläpitää piirin kuvapankkia sekä 

materiaalipankkia. Viestinnän toiminnanala tukee lippukuntia uusilla tavoilla jakamalla 

lippukuntien tuottamaa sisältöä, toteuttamalla sosiaalisen median projekteja, joissa 

lippukunnat näkyvät, ja lisäämällä lippukuntaviestijöille kohdennettua vertaistukea. Lisäksi 

aktivoidaan sisällöntuotantoa Liplatuksen verkkoversioon.

Piirin muiden toiminnanalojen viestinnän tukemista kehitetään ottamalla käyttöön 

viestintäkummijärjestelmä. Piirin toimintaa pyritään tuomaan paremmin partiolaisten arkeen 

toteuttamalla laaja-alaista piirin toiminnan, kuten tapahtumien ja piirihallituspestien, esittelyä 

monipuolisesti eri kanavissa. Esittelyt ovat osa vuoden 2024 piirihallituspestien ja -vaalin 

yhteydessä toteutettavaa viestintää.
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VIESTINTÄ
Perustoiminnan lisäksi viestintä kouluttaa ja pitää huolta omista luottamushenkilöistään. 

Luottamushenkilöitä tuetaan osallistumisessa Suomen Partiolaisten tai muiden piirien 

viestintäkoulutuksiin. Viestinnän luottiksien ryhmäytymiseen panostetaan järjestämällä 

alkuvuodesta piirin viestijöiden oma tapaaminen, jossa pääasiana on hauskanpito ja 

yhteishengen luominen.

Viestinnän painotuksina vuonna 2024 ovat yhdenvertaisuus ja monipuolisuus, joita edistetään 

parantamalla kaikkien piirin viestintäkanavien saavutettavuutta ja lisäämällä erityisen 

selkeällä suomen kielellä tuotettuja sisältöjä. Piirin viestintäkanaviin tuotettavassa sisällössä 

hyödynnetään monipuolisesti erilaisia sisältömuotoja, ja lisätään erityisesti videoiden osuutta 

sosiaalisessa mediassa julkaistavasta sisällöstä.
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TALOUS JA 
YHTEISKUNTASUHTEET
Yhteiskuntasuhteiden hoitamisen tavoitteena on turvata partion asema merkittävänä 

toimijana partiopiirin alueella ja tarjota tukea nykyistä parempien yhteistyösuhteiden 

kehittämiselle niin piiri- kuin lippukuntatasolla. Toiminnanalan organisaatio koostuu 

yhteiskuntasuhde- ja talousryhmistä, joilla kummallakin on puheenjohtaja.

Talouden painotuksena vuonna 2024 on sijoitusvarallisuuden seuranta ja 

seurantakäytänteiden luonti. Piirin taloudenhoito on vastuullista ja kestävää. Vakaa talous 

mahdollistaa järkevät investoinnit. Myös piirileirin taloussuunnittelun tukeminen näkyy 

talouden toiminnanalalla jo vuonna 2024.

Yhteiskuntasuhdetoiminnan painotuksena ovat Kestävästi partiossa –tunnuksen edistäminen 

sekä yhteistyön vahvistaminen piirin alueella toimivien sidosryhmien ja Suomen Partiolaisten 

yhteiskuntasuhteiden toimijoiden kanssa.  Vuoden 2024 aikana myös piirin toimintaa 

tarkastellaan Kestävästi partiossa -tunnuksen näkökulmasta. Piirin hiilijalanjäljen mittaamista 

otetaan osaksi piirin toimintaa. Myös lippukuntia tuetaan oman toimintansa hiilijalanjäljen 

mittaamisessa. Yhteiskuntasuhde- ja talousryhmä tarjoaa hyvin johdetun ja monipuolisen 

luottamustehtävän. Vuonna 2024 pyritään uudelleen aktivoimaan yhteiskuntasuhde- ja 

talousryhmän toimintaa ja rekrytoimaan aktiivisia tekijöitä.
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TALOUSTARVIO  2024 YLEISTÄ
±0-budjetti

Jäsenmäärä on budjetoitu 4 800 jäsenen mukaan  (3800 I-jäsentä ja 1000 II-jäsentä)

Adventtikalenterit 30 000 kpl

Valtionavussa huomioitu –3% alenema

Sijoitustoiminnan tuottoja ei ole vielä arvioitu



TALOUSARVIO 2024
Talousarvio 2024 Talousarvio 2023 Erotus

VARSINAINEN TOIMINTA 0

Osallistumismaksut 29 500 33 615 -4 115

Julkiset kohdeavustukset 5 785 6 770 -985

Muut kohdeavustukset 0 0 0

Muut tuotot 3 600 3 600 0

Varsinaisen toiminnan tuotot 38 885 43 985 -5 100

0

Vuokrat ja vastikkeet -30 980 -35 914 4 934

Ulkopuoliset palvelut -219 104 -212 618 -6 486

Matka- ja majoituskulut -75 617 -62 150 -13 467

Materiaalikulut -16 034 -21 019 4 985

Muut toimintakulut -162 050 -184 074 22 024

Keskinäiset avustukset 0 -300 300

Varsinaisen toiminnan kulut -503 785 -516 075 12 290

0

VARSINAINEN TOIMINTA YHT. -464 900 -472 090 7 190



TALOUSARVIO 2024
Talousarvio 2024 Talousarvio 2023 Erotus

VARAINHANKINTA 0

Jäsenmaksut 315 800 329 290 -13 490

Myyntituotot 167 000 157 000 10 000

Avustukset ja lahjoitukset 0 0 0

Muut varainhankinnan tuotot 0 0 0

Varainhankinnan tuotot 482 800 486 290 -3 490

0

Matka- ja majoituskulut 0 0 0

Ostokulut -82 500 -80 700 -1 800

Muut varainhankinnan kulut -400 -500 100

Varainhankinnan kulut -82 900 -81 200 -1 700

0

VARAINHANKINTA YHT. 399 900 405 090 -5 190

0

Tuotto-/kulujäämä -65 000 -67 000 2 000



TALOUSARVIO 2024
Talousarvio 2024 Talousarvio 2023 Erotus

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 0

Tuotot 0 0 0

Kulut 0 0 0

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHT. 0 0 0

Tuotto-/kulujäämä -65 000 -67 000 2 000

YLEISAVUSTUKSET 0

Valtion toiminta-avustus 65 000 67 000 -2 000

YLEISAVUSTUKSET YHT. 65 000 67 000 -2 000

0

TILIKAUDEN TULOS 0 0 0

0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 0 0 0

Kokonaistuotot 586 685 597 275 -10 590

Kokonaiskulut -586 685 -597 275 10 590

Tilikauden yli-/alijäämä 0 0 0



TAPAHTUMAKALENTERI 2024
TAMMIKUU Tapahtuma Paikkakunta

Lippukunnanjohtajien etäpestikeskustelu Teams

Pestijohtajien etäpestikeskustelu Teams

Ohjelmajohtajien etäpestikeskustelu Teams

HELMIKUU Tapahtuma Paikkakunta

Paikallisparveilut

Materiaalipaketin julkaisu

9.–11.2. Akelakoulutus 1/24 Teams

9.–11.2. Sampokoulutus 1/24 Teams

9.–11.2. Lippukunnanjohtajakoulutus 1/24 Teams

9.–11.2. Ohjelmajohtajakoulutus 1/24 Teams

9.–11.2. Pestijohtajakoulutus 1/24 Teams

MAALISKUU Tapahtuma Paikkakunta

12.3. Untuvikkoilta Teams

15.–17.3. Veneenohjaaja -koulutus, teoriaosa Lahden seutu

15.–17.3. Erätaitokurssi / Talviretkeily -koulutus

20.3. Partiojohtajaperuskoulutuksen johtamistehtävän ohjaajakoulutus Teams

28.3.–1.4. Partiojohtajaperuskoulutus 1/24 Mikkelin seutu

Muutokset mahdollisia painavista syistä



TAPAHTUMAKALENTERI 2024
HUHTIKUU Tapahtuma Paikkakunta

1.4. Kasvatuksen materiaalipaketin julkaisu

6.4. Piirin kevätkokous joensuu

6.4. Ryhmänohjaajakouluttajakoulutus

6.–7.4. Vipellys Jyväskylä

13.–14.4. Nuori mieli -koulutus 1/24 Keski-Suomi

19.–21.4. luottissemma 1/23 Kuopion seutu

TOUKOKUU Tapahtuma Paikkakunta

Aluelliset johtajahuollot

4.–5.5. Kevätkisat Varkaus

18.5. Sudenpentu-seikkailija -kisat Mikkeli ja Iisalmi

21.5. Työpaja ja vertaistukitapahtuma lippukuntaviestinnän tekijöille 1 Jyväskylä + etä

22.5. Työpaja ja vertaistukitapahtuma lippukuntaviestinnän tekijöille 2 Mikkeli

23.5. Työpaja ja vertaistukitapahtuma lippukuntaviestinnän tekijöille 3 Kuopio + etä

KESÄKUU Tapahtuma Paikkakunta

26.–30.6. Partiojohtajaperuskoulutus 2/24

ELOKUU Tapahtuma Paikkakunta

5.8. Materiaalipaketin julkaisu

16.–17.8. luottissemma 2/24 Kuopion seutu

Etäparveilut 1 Teams

Etäparveilut 2 Teams



TAPAHTUMAKALENTERI 2024
SYYSKUU Tapahtuma Paikkakunta

Syyskisat

13.–15.9. Akela-Sampokoulutus 2/24

vko 38–41 Pestijohtaja 2/24  iltakoulutuksena 1-2pv / vko Teams + Moodle

20.–22.9. Partiojohtajaperuskoulutus 3/24 1.osa

LOKAKUU Tapahtuma Paikkakunta

Partiojohtajaperuskoulutus 3/24 1. osa

Paikallisparveilut alueilla & tarpojien ja samoajien tapaamiset parveiluiden yhteydessä

1.10. Untuvikkoilta Teams

2.10. Partiojohtajaperuskoulutuksen johtamistehtävän ohjaajakoulutus

5.–6.10. Nuori Mieli -koulutus 2/24 Itä-Suomi?

14.10. Kasvatuksen materiaalipaketin julkaisu

26.10. syyskokous Kajaani

Lippukunnanjohtajakoulutus 2/2024

Ohjelmajohtajakoulutus 2/2024

Ryhmänohjaajakouluttajakoulutus 2/2024 osa 1 Teams

Ryhmänohjaajakouluttajakoulutus 2/2024 osa 2 Teams

Ryhmänohjaajakouluttajakoulutus 2/2024 osa 3 Kajaani

MARRASKUU Tapahtuma Paikkakunta

15.–17.11. Votomaraton

22.–24.11. Partiojohtajaperuskoulutus 3/24 2.osa

Piirin joulukahvit
Joensuu, Jyväskylä, Kajaani, 
Kuopio ja Mikkeli
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@jarvisuomenpartiolaiset
#järvisuomenpartiolaiset

Jyväskylän Partiotoimisto
Puistokatu 11
40100 Jyväskylä
Avoinna sopimuksen mukaan
jarvisuomi@partio.fi

Kuopion Partiotoimisto
Kasarmikatu 10 LH 3
70110 Kuopio
Avoinna sopimuksen mukaan
jarvisuomi@partio.fi
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